

Kjellerup Capital ApS
Silkeborgvej 345, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 41 19 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Søren Kjellerup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjellerup Capital ApS Silkeborgvej 345 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 36 41 19 45 Stiftet: 21. oktober 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kjellerup Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring
Kapitalinteresse	BK Capital ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 597 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.267	-39.175
Indtægt af kapitalinteresse	618.344	393.483
Andre finansielle indtægter	19.175	25.863
Øvrige finansielle omkostninger	-13.349	-80
Resultat før skat	596.903	380.091
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	596.903	380.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	618.344	393.483
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-135.141	-13.392
Disponeret i alt	596.903	380.091

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>8.152.432</u>	<u>7.534.088</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.152.432</u>	<u>7.534.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.152.432</u>	<u>7.534.088</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	980.547	935.408
	Andre tilgodehavender	<u>33.097</u>	<u>31.824</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.013.644</u>	<u>967.232</u>
	Likvide beholdninger	<u>899</u>	<u>2.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.543</u>	<u>970.144</u>
	Aktiver i alt	<u>9.166.975</u>	<u>8.504.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.127.432	7.509.088
Overført resultat	91.176	226.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	8.325.808	7.785.405
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	813.160	706.075
Anden gæld	15.257	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.167	718.827
Gældsforpligtelser i alt	841.167	718.827
Passiver i alt	9.166.975	8.504.232

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.115.605	239.709	55.300	7.460.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	393.483	-13.392	0	380.091
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.509.088	226.317	0	7.785.405
Resultatandel	0	618.344	-135.141	57.200	540.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	50.000	8.127.432	91.176	57.200	8.325.808

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar	7.509.088	7.115.605
Årets resultat	<u>618.344</u>	<u>393.483</u>
Opskrivninger 31. december	<u>8.127.432</u>	<u>7.509.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.152.432</u>	<u>7.534.088</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Capital ApS	Åbyhøj	50 %
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 29 t.kr.		